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Företagare inom kulturella och kreativa näringar sökes 
till visualisering av äventyrsstig på Majberget i 
Bengtsfors  
 
Beskrivning av projektet Våra rum 2.0  
Bengtsfors kommun deltar från hösten 2024 till våren 2026 i projektet Våra 
rum 2.0 tillsammans med kommunerna Lysekil och Munkedal. Projektet är en 
förstudie och projektägare är Fyrbodals kommunalförbund. Projektet Våra 
rum 2.0 handlar om hur kommuner och invånare tillsammans kan utforma de 
gemensamma livsmiljöerna på en plats eller ort. Målet är att förbättra det 
interna samarbetet i kommunerna, mellan olika förvaltningar, och att utveckla 
strukturer för dialog och samverkan med invånarna. Bengtsfors kommun har 
valt att utveckla platsen Majberget tillsammans med de föreningar som är 
aktiva på platsen. Huvudmålet är att förbättra invånarnas livsmiljöer enligt 
politiken för Gestaltad livsmiljö, med fokus på barnrätt och hållbarhet socialt, 
ekonomiskt och miljömässigt. 
I slutet av projektet kommer ett konkret förslag formuleras i en handlingsplan. 
Kommunerna själva ansvarar för att förverkliga hela eller delar av 
handlingsplanen efter projektets slut.  
I den lokala projektgruppen deltar kommunala tjänstepersoner och 
representanter från de föreningarna Halmens Hus och Bengtsforstraktens 
hembygdsförening som är aktiva på platsen.  

 

Dialogprocess 
Under projekttiden har olika dialogmöten hållits med barn och unga samt 
allmänhet för att se hur de olika målgrupperna önskar att utveckla Majberget. 
Bland annat har elever i årskurs 4 gått en trivselvandring på platsen, elevrådet 
har deltagit i tre dialogmöten, fritids har haft en konstnärlig workshop, en 
enkät har skickats ut och två möten har hållits med föreningsliv och 
allmänhet.  
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Utifrån detta underlag har man sett att en äventyrsstig för alla åldrar är det 
mest populära förslaget, och invånarna har fortsatt få komma med idéer om 
vad denna äventyrsstig ska innehålla. Denna dialogprocess har resulterat i ett 
gediget underlag att bygga vidare på.  

 
Uppdrag för företagare inom KKN:  
Vi söker en näringsidkare som kan ta fram en levande och engagerande 
visualisering i analogt eller digitalt format av hur äventyrsstigen kan se ut och 
vad den kan innehålla, baserat på det sammanställda materialet från 
dialogprocessen. Visualiseringen ska kompletteras med en text som beskriver 
konceptet, samt en teknisk ritning. Resultatet ska presenteras på svenska.  
Visualiseringen kommer användas i syfte att visa som underlag för invånare, 
föreningar och politiker i Bengtsfors kommun. Visualisering är tänkt att 
använda som underlag för att visa hur äventyrsstigen kan se ut utifrån en 
given budgetram.  
Den lokala projektgruppen, tjänstepersoner från Bengtsfors teknik AB och 
personal från Fyrbodals kommunalförbund finns som stöd och bollplank samt 
resurs att tillgå under uppdraget. Ett första gemensamt uppstartsmöte planeras 
in när uppdragstagaren valts och du kommer då att få ta del av det empiriska 
underlaget som sammanställts utifrån dialogprocesserna i Våra rum 2.0 som 
grund för ditt uppdrag. 

Önskvärda kvalifikationer hos näringsidkare inom KKN:  

• Kunskap och förståelse för vad gestaltad livsmiljö innebär. 
• God samarbetsförmåga och förmåga att vara lyhörd till projektet och 

den lokala projektgruppen 
• Förmåga att i genomförande av visualiseringen utgå från 

hållbarhetsperspektiven- ekonomisk, social och miljömässig 
hållbarhet.  

• Kunskap och erfarenheter om Barnkonventionen som lag samt att 
tillämpa barnperspektivet om barn och ungas delaktighet och 
inflytande från process till gestaltning.  

• Goda kunskaper inom grafiskt arbete, starkt estetiskt öga, erfarenhet 
och förståelse för hur visualisering kan användas som verktyg i 
invånardialog.  

• God platskännedom om Bengtsfors och Majberget, dess 
kulturarvsmiljö och om de föreningar som verkar där. 

• God förmåga att arbeta utifrån det empiriskt insamlade materialet som 
tagit fram under projektet Våra rum 2.0     

Är du intresserad av uppdraget?  
Vänligen maila ditt personliga ansökningsbrev med din CV och portfolio.  
Ange företagsuppgifter såsom organisationsnummer, F-skatt och adress.  
Vi önskar också ett uppskattat kostnadsunderlag som innefattar arvode, 
material, eventuella resekostnader och traktamente. I ansökan vill vi att du 
specificerar hur du planerar att fördela kostnaderna på de olika 
budgetposterna exklusive moms. Budget för uppdraget är 60 tkr exklusive 
moms.  
Uppdraget ska vara inlämnat via e-post till anna.hjelmberg@bengtsfors.se 
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senast den 28 februari 2026.  
 
Frågor? För frågor kontakta kultur och fritidschef Anna Hjelmberg per 
telefon 0531-526342, alternativt maila till anna.hjelmberg@bengtsfors.se  

 
Ansökan  
Maila din ansökan senast 11 januari 2026 till 
anna.hjelmberg@bengtsfors.se  
 

Välkommen med din ansökan! 
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